News Release 〒810-0041 福岡市中央区大名2-12-1
https://www.fukuokachuo-bank.co.jp

2022年1月28日
各 位

一部店舗の窓口営業時間変更について

株式会社福岡中央銀行（頭取 古村 至朗）では、コロナ環境下の円滑な業務運営と店舗運営

の効率化の一環として、一部の店舗において営業時間を変更しますのでお知らせいたします。

なお、営業時間の変更前と変更後において、取扱業務の変更はございません。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上

げます。

記

1.変更日

2022年3月1日（火）より

2.対象店舗（10カ店）

・筑紫通支店 ・志免支店 ・⾧尾支店 ・桧原支店 ・前原支店

・二日市支店 ・行橋支店 ・戸畑支店 ・飯塚支店 ・八女支店

3.窓口営業時間

なお、店舗内のＡＴＭコーナーの営業時間は変更ございません。

以 上

変更前 変更後

窓口営業時間 平日 9:00～15:00
平日 9:00～11:30

12:30～15:00
（窓口休業時間 11:30～12:30）